mus, reponimus, & plenariè, reinte

gramus: ac potiori pro cautela litte

Fas, & conceſsionem adminiſtrationis

hujüfmodi approbamus , & plenum fir
mitatis robur obtinere decernimus » il

lafque in omnibus, & per omnia ing

áò, & forma præmißis,eifdem Regi, &

Reginæ motu , & (cientia fimilibus de

novo concedimus.

6.9 I:r

Non obftantibus præmißis, ac

Conſtitutionibus , & Ordinationibus

Apoftolicis , necnon quibufvis revo

cationibus ſimilium reſervationum per

Nos , & Sedem prædiétam fub qui

bufvis verborum formis , & claüfu

lis etiam derogatoriarum derogato

rijs, fortioribus, efficacioribus, & in

folitis , etiam præfentibus exprefsè.

derogantibus, pro tempore concefsis,

fub quibus præfentes nequaquam com-.

prehendi volumus, nifi dum & quo-.

tiens de eifdem Rege, & Regina no

minatim, non auten per clauſulas ge

nerales id importantes mentio fieret in

illis , idque prius eis per trinas noftras

in forma brevis litteras,cum intervallo,

unius menfis inter præfertationem il

larum duxerinus infinuandum, ac omia

nibus illifque præfatus InnocentiusPræ

deceffor in fingulis litteris prædi&is,

voluit non obftare, ceterifque contra

rijs quibuſcumque. . . . . . .

5 Hortamur autem omni* mentis

affeétu eofdem Regem & Reginam,

ut occurrente dictorum Magiftratuum

vacatione, in illorum cura, & regimi- ;. .

ne, ac perfonarum ad fpiritualium ad

miniltrationem deputatione hujutinodi,
pro fuaº folita boĥitate ' prudentia ; &

devotione 'ſic ſolicitè , & laudabiliter

fe , ftudeant ,'exercere , quod exinde

optati fruétus fuccedant, quos fpera

mus 3 ipfique Rex, & Regina, quorum

conſcientias i ſuper hisoneramus præ

ter aterna: retributionis praemium, nof.

tram , & dictae Sedis benedictionem, &

gratiam exinde uberius valeant pro
IllCrCI1. -

-

6 Nulli ergo omninò hominum li

ceat hanc paginam noftræ reftitutio

nis, repoſitionis, reintegrationis, ap

probationis , conſtitutionis, conceſsio

nis , & voluntatis infringere , vel ei

aufu temerario contraire. Si qüis au

tem hoc attentare praefumpferit, in

dignationem : Omnipotentis Dei , ac

Beatorum Petri , & Pauli Apoftolorum

ejus ſe noverit incurſurum. Dat. Ro

mæ apud Sanétum Petrum , anno Incar

nationis Dominicæ millefimo quadrin

genteſimo nonageſimo ſecundo, quar

to decimo Kal. Aprilis. Pontificatus

noftri anno primo. L. Podocatharus. .

Al lado izquierdo dice : Gratir

fü'z de

--

- I -

ºº

* *

* -
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de mai. Sei D. N. PP. fo. de Galves.